
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/133/2016 

RADY GMINY W PARYSOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości16 794 266,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 1, z tego: 

a) bieżące w kwocie16 342 691,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie451 575,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości16 356 530,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 2, z tego: 

a) bieżące w kwocie15 399 010,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie957 519,63 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości437 736,00 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie437 736,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości500 000,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie –

500 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

3. Ustala się rozchody w wysokości937 736,00 zł, z tytułu spłat otrzymanych kredytów w kwocie –

717 736,00 zł,  i pożyczek w kwocie -220 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości37 302,00 zł, 

b) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości42 698,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1a. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2a. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku bankowym w jednostkach 

oświatowych: dochody –339 000,00 zł; wydatki –339 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 530



§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie23 100,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie29 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie3 000 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie266 530,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie266 530,00 zł z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie –500 000,00 zł, w tym z tytułu zaciągniętych kredytów –

500 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z lat 

ubiegłych z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  –500 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 10 pkt. 1  niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, między rozdziałami i paragrafami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych nie powodujących zmian w programie tych 

zadań, bez wprowadzania nowych, czy też rezygnacji z wykonania wprowadzonych zadań. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017  roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 530



Tabela nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie  

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

 

Dział Rozdział § Źródła dochodów  

Planowane dochody na 2017 r. 

Ogółem 
W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

Transport i łączność 451 575,00 0,00 451 575,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 451 575,00 0,00 451 575,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

451 575,00 0,00 451 575,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 104 268,00 104 268,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 268,00 104 268,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60,00 60,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

104 208,00 104 208,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 50 605,00 50 605,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 45 105,00 45 105,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 105,00 45 105,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 3 500,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 500,00 500,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 530



 

75095 
 

Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

826,00 826,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 826,00 826,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

826,00 826,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 777 516,00 2 777 516,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

590 681,00 590 681,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 585 822,00 585 822,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 115,00 115,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 4 744,00 4 744,00 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

606 260,00 606 260,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 217 391,00 217 391,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 268 360,00 268 360,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 26 409,00 26 409,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 100,00 23 100,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 530



  
0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 15 000,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 50 000,00 0,00 

 
 
 

 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

49 100,00 49 100,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 100,00 23 100,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 521 475,00 1 521 475,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 519 475,00 1 519 475,00 0,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 946 056,00 6 946 056,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 848 673,00 3 848 673,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 848 673,00 3 848 673,00 0,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 981 376,00 2 981 376,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 981 376,00 2 981 376,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 111 007,00 111 007,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 111 007,00 111 007,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 245 490,00 245 490,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 200,00 200,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 530



 
80104 

 
Przedszkola  245 090,00 245 090,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00 

 
 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

215 090,00 215 090,00 0,00 

80110 
 

Gimnazja 200,00 200,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 197 900,00 197 900,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 100,00 13 100,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 5 700,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 400,00 7 400,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

4 600,00 4 600,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 600,00 4 600,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 44 000,00 44 000,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 000,00 44 000,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 58 200,00 58 200,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 200,00 58 200,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 22 000,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 22 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 530



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 56 000,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 000,00 56 000,00 0,00 

855 
  

Rodzina 5 744 000,00 5 744 000,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 038 000,00 4 038 000,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 038 000,00 4 038 000,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 706 000,00 1 706 000,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 706 000,00 1 706 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 030,00 273 030,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 269 530,00 269 530,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

266 530,00 266 530,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 

 
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 500,00 0,00 

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 1 000,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 

Razem: 16 794 266,00 16 342 691,00 451 575,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 530



Tabela nr 1 a 

do uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 45 105,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 105,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 105,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

826,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

826,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

826,00 

852   Pomoc społeczna 27 700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22 000,00 

855   Rodzina 5 744 000,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 4 038 000,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 038 000,00 

85502  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 706 000,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 706 000,00 

Razem: 5 817 631,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 530



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 500,00 10 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

01008   Melioracje wodne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030   Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 580 500,00 118 000,00 118 000,00 10 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00 462 500,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

60016   Drogi publiczne gminne 530 500,00 118 000,00 118 000,00 10 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 18 362,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 12 862,00 0,00 

  

  

  

  

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 530



 

71095   Pozostała działalność 12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 12 862,00 0,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 862,00 12 862,00 12 862,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 112 069,68 2 012 069,68 1 918 069,68 1 619 088,00 298 981,68 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 45 105,00 45 105,00 45 105,00 43 038,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 156,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
64 800,00 64 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 711 107,68 1 711 107,68 1 701 107,68 1 543 400,00 157 707,68 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
25 707,00 25 707,00 25 707,00 0,00 25 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500,68 500,68 500,68 0,00 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
32 907,00 32 907,00 32 907,00 3 000,00 29 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 907,00 14 907,00 14 907,00 0,00 14 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 530



 

75095   Pozostała działalność 258 150,00 158 150,00 134 150,00 29 650,00 104 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 691,00 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
290 886,19 110 513,69 100 513,69 14 100,00 86 413,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 372,50 180 372,50 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 290 886,19 110 513,69 100 513,69 14 100,00 86 413,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 180 372,50 180 372,50 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 938,69 17 938,69 17 938,69 0,00 17 938,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 372,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 372,50 150 372,50 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 530



758     Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 5 529 707,00 5 529 707,00 5 316 604,00 4 492 620,00 823 984,00 0,00 213 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 2 807 931,00 2 807 931,00 2 694 531,00 2 379 300,00 315 231,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816 500,00 1 816 500,00 1 816 500,00 1 816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 800,00 151 800,00 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 000,00 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
99 231,00 99 231,00 99 231,00 0,00 99 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
25 860,00 25 860,00 24 560,00 21 200,00 3 360,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104   Przedszkola  765 000,00 765 000,00 732 600,00 590 700,00 141 900,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 000,00 442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 530



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110   Gimnazja 973 058,00 973 058,00 933 058,00 811 000,00 122 058,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 000,00 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
36 558,00 36 558,00 36 558,00 0,00 36 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 010,00 28 010,00 28 010,00 0,00 28 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
21 010,00 21 010,00 21 010,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 411 628,00 411 628,00 409 628,00 330 800,00 78 828,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 300,00 257 300,00 257 300,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 530



    

  

  

  

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 028,00 10 028,00 10 028,00 0,00 10 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

97 100,00 97 100,00 96 100,00 93 100,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

292 807,00 292 807,00 278 207,00 266 520,00 11 687,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 720,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 687,00 5 687,00 5 687,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195   Pozostała działalność 19 313,00 19 313,00 10 910,00 0,00 10 910,00 0,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 403,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 910,00 10 910,00 10 910,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 36 000,00 36 000,00 36 000,00 11 600,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85121   Lecznictwo ambulatoryjne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00 29 000,00 29 000,00 11 600,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 530



  

  

  

  

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 552 750,00 552 750,00 363 150,00 250 825,00 112 325,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85202   Domy pomocy społecznej 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

31 100,00 31 100,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

3110 Świadczenia społeczne 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216   Zasiłki stałe 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 256 700,00 256 700,00 255 200,00 228 325,00 26 875,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 725,00 172 725,00 172 725,00 172 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 530



85295   Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 181 060,00 181 060,00 156 560,00 148 200,00 8 360,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85401   Świetlice szkolne 165 060,00 165 060,00 156 560,00 148 200,00 8 360,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 809 454,00 5 809 454,00 218 918,00 162 351,00 56 567,00 0,00 5 590 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

85501   Świadczenie wychowawcze 4 038 000,00 4 038 000,00 59 375,00 42 895,00 16 480,00 0,00 3 978 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 978 325,00 3 978 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 978 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 095,00 32 095,00 32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 706 000,00 1 706 000,00 94 389,00 84 106,00 10 283,00 0,00 1 611 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 611 311,00 1 611 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 106,00 29 106,00 29 106,00 29 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 530



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 689,00 2 689,00 2 689,00 0,00 2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504   Wspieranie rodziny 37 454,00 37 454,00 37 154,00 35 350,00 1 804,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508   Rodziny zastępcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
681 650,97 555 130,00 555 130,00 0,00 555 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 520,97 126 520,97 30 000,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

90002   Gospodarka odpadami 266 530,00 266 530,00 266 530,00 0,00 266 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 530,00 266 530,00 266 530,00 0,00 266 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095   Pozostała działalność 204 320,97 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 520,97 126 520,97 30 000,00 0,00 

  

  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
96 520,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 520,97 96 520,97 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 530



921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
195 054,98 160 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 054,98 35 054,98 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 054,98 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 054,98 35 054,98 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
21 842,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 842,98 21 842,98 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 212,00 13 212,00 0,00 0,00 

92116   Biblioteki 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 112 709,18 87 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

92601   Obiekty sportowe 47 709,18 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 356 530,00 15 399 010,37 8 940 271,37 6 709 610,00 2 230 661,37 187 000,00 6 121 739,00 0,00 0,00 150 000,00 957 519,63 957 519,63 42 862,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 530



Tabela nr 2a 

do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R. 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 45 105,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 105,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 156,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 067,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 826,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 826,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 691,00 

852   Pomoc społeczna 27 700,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
5 700,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

855   Rodzina 5 744 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 038 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 978 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 095,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 530



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 086,00 

 85502  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 706 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 611 311,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 106,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 689,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 

Razem: 5 817 631,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 530



Tabela nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY NA ROK 2017 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Źródła finansowania 

Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600     Transport i łączność 462 500,00 462 500,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

      
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 805 na 
odcinku od km 26 + 660 do km 27 + 263 w miejscowości Choiny 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi gminnej we wsi Poschła  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

      Przebudowa dróg gminnych 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 

      Przebudowa Rynku w Parysowie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

      Wykup budynku wraz z gruntem po byłej zlewni mleka w miejscowości Parysów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 12 862,00 12 862,00 0,00 0,00 

  
  

71095   Pozostała działalność 12 862,00 12 862,00 0,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 862,00 12 862,00 0,00 0,00 

      
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 
 

12 862,00 12 862,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

      
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Parysów 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 530



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 372,50 180 372,50 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 180 372,50 180 372,50 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 372,50 150 372,50 0,00 0,00 

      Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP w Parysowie 50 372,50 50 372,50 0,00 0,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP w Woli Starogrodzkiej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

      Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Parysów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 520,97 126 520,97 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 126 520,97 126 520,97 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

      
Projekt p.n. "Partnerstwo na rzecz czystego powietrza" w ramach RPO WM 2014 - 
2020 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 520,97 96 520,97 0,00 0,00 

      Zakup sprzętu na siłownię zewnętrzną dla wsi Choiny 24 753,59 24 753,59 0,00 0,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

Zakup urządzeń małej architektury dla wsi Słup 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Zakup urządzeń małej architektury dla wsi Stodzew 14 396,57 14 396,57 0,00 0,00 

Zakup urządzeń małej architektury i ich montaż dla wsi Łukówiec 16 188,00 16 188,00 0,00 0,00 

Zakup urządzeń małej architektury oraz sprzętu do siłowni dla wsi Starowola 16 182,81 16 182,81 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 054,98 35 054,98 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 054,98 35 054,98 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 842,98 21 842,98 0,00 0,00 

      Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej we wsi Poschła 21 842,98 21 842,98 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 212,00 13 212,00 0,00 0,00 

      Zakup zastawy stołowej dla wsi Słup 13 212,00 13 212,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

      Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego we wsi Wola Starogrodzka 25 209,18 25 209,18 0,00 0,00 

  
 Razem 957 519,63 957 519,63 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 530



Tabela nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   16 794 266,00 

2. Wydatki   16 356 530,00 

3. Wynik budżetu   437 736,00 

Przychody ogółem:  500 000,00 

1. Kredyty § 952 500 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   937 736,00 

1. Spłaty kredytów § 992 717 736,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 220 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 530



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 roku 

 

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział § Nazwa, zadania przedsięwzięcia Kwota 

 
Choiny 

Razem 24 753,59 

900 90095 6060 Zakup sprzętu na siłownię zewnętrzną dla wsi Choiny 24 753,59 

 
Kozłów 

Razem 12 938,69 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 843 we wsi Kozłów 7 000,00 

754 75412 4300 Wykonanie instalacji gazowej w budynku OSP Kozłów 5 938,69 

 
Łukówiec 

Razem 16 188,00 

900 90095 6060 Zakup urządzeń małej architektury i ich montaż dla wsi Łukówiec 16 188,00 

Parysów 
Razem 30 372,50 

754 75412 6050 Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP Parysów 30 372,50 

Poschła 
Razem 10 842,98 

921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej we wsi Poschła 10 842,98 

 
Słup 

Razem 13 212,00 

921 92109 6060 Zakup zastawy stołowej dla wsi Słup 13 212,00 

Starowola 

Razem 18 982,81 

900 90095 4210 Zakup TOI-TOI dla wsi Starowola 2 800,00 

900 90095 6060 Zakup urządzeń małej architektury i siłowni dla wsi Starowola 16 182,81 

 
Stodzew 

Razem 14 396,57 

900 90095 6060 Zakup urządzeń małej architektury dla wsi Stodzew 14 396,57 

 
Wola Starogrodzka 

 25 209,18 

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego we wsi Wola Starogrodzka 25 209,18 

RAZEM 166 896,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 530



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01008 Spółki Wodne w Garwolinie   2 000,00 

2 710 71095 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 
  12 862,00 

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Parysowie 135 000,00   

4 926 92695 Kluby sportowe   50 000,00 

Ogółem 135 000,00  64 862,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 530



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku bankowym w jednostkach oświatowych na 2017 rok 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych**  

na początek roku 

Dochody* Wydatki 

Stan środków 

obrotowych**  

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2014 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Wyodrębniony rachunek bankowy dochodów w jednostkach 
oświatowych 

 339 000,00    339 000,00    

 z tego:          

 1.Zespół Palcówek Oświatowych w Parysowie  337 000,00    337 000,00    

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Parysowie              R. 80101  14 000,00    14 000,00    

 
Publiczne Gimnazjum 

w Parysowie                     R. 80110 
 5 000,00    5 000,00    

 Stołówka szkolna             R. 80148  150 000,00    150 000,00    

 Świetlica szkolna              R. 85401  5 000,00    5 000,00    

 Publiczne Przedszkole w Parysowie                     R. 80104  33 000,00    33 000,00    

 Stołówka przedszkolna w Parysowie                     R. 80148  130 000,00    130 000,00    

 
2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Starogrodzkiej     

R.80101 
 2 000,00    2 000,00    

Ogółem  339 000,00    339 000,00    

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

*dochody 

**   stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 530



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

PLAN  DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z PROWADZNIEM GOSPODAROWANIA  

ODPADAMI KOMUNALNYMI w 2017 roku 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Plan 

z tytułu  

funkcjonowania 

systemu 

gospodarowania 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Plan 

 900 90002 0490 266 530,00  900 90002 4300 266 530,00 

          

Ogółem  266 530,00     266 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 530



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 roku 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 756 75618 0480 23 100,00  851 85154  29 000,00 

      851 85154 4170 11 600,00 

      851 85154 4210 3 000,00 

      851 85154 4300 13 200,00 

      851 85154 4360 500,00 

      851 85154 4410 100,00 

      851 85154 4700 600,00 

     
Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. § Plan 

 

  851 85153  3 000,00 

  851 85153 4210 1 500,00 

  851 85153 4300 1 500,00 

Ogółem 23 100,00 Ogółem  32 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 530


		2017-01-19T09:23:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




